
Media guide

Expo&
Event

Alla produkter kan fås med tryck.

Hållbarhet är viktigt för oss
Självklart är hela sortimentet testat och godkänt
Kontakta oss gärna om du vill veta merTESTED PRODUCTS
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Branschfördelning
sålda varor

2018 Skandinavien

2019 Skandinavien

2019 Europa

Fritid

Pennor

Praktiska ting

Kök & Hem

Premium

Paraplyer

Kontor &
Elektronik

Textilvaror
(ej kläder)

Verktyg, Lampor 
& Säkerhet

21,18%
25,02%

24,60%

11,90%

10,78%
7,19%

15,73%

7,67%

6,04%

4,97%

3,07%
1,71%

1,03%

4,20%
3,89%

2,02%

7,13%
6,35%

11,48%
3,98%

8,43%
8,45%

16,10%
9,85%

18,28%
21,21%

26,44%

2,52%
4,63%

4,19%

Väskor &
Resetillbehör
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Roll-up
Standard

Flagga
Vågrät

Tält | 3x3

Beachflagga | Standard

Bäst säljare
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ROLL-UPS

Art.nr Storlek Art.nr Storlek

Enkelt att använda och lätt att bära. Levereras med väska för enkel transportering.
Spotlight  nns som tillval. Flera olika modeller och storlekar.

Standard 

TR1846 85 x 200 cm

TR1847 100 x 200 cm

TR1848 120 x 200 cm

TR1849 150 x 200 cm

Delux 

TR1824 55 x 225 cm

TR1825 85 x 225 cm

TR1826

TR1828

100 x 225 cm

150 x 225 cm

TR1827 120 x 225 cm
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ROLL-UPS

Dubbel

Art.nr Storlek

Utomhus

Art.nr Storlek

Art.nr: Art.nr:

Spotlight delux Spotlight standard

TR1829 85 x 200 cm TR1830 80 x 200 cm

TR2049 TR2050
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Easy tube - Flexibla textilväggar för smarta montrar
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MONTER

Nytt sortiment av flexibla väggar med elastiskt tyg över aluminiumram.
Lätta att både montera och transportera.

Finns i en mängd olika former och storlekar. De flesta modeller kan
kombineras till snygga och smarta montrar. Digitaltryck på ena eller
båda sidorna. Välj bland flertalet tillbehör som hyllor, lampor, TV-fäste
med mera.

Allt för mässan – mängder av möjligheter

Snabb leverans Egen design Läs mer på webben

Soft wall - Wave Soft wall - Curved

Soft wall - Straight Soft wall - U-shape
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MONTER

Soft tower - Curved

Soft stand - Warp

Soft tower - Angled

Soft stand - Wave

Soft tower - Straight

Soft stand - Trend
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MONTER

Snabb leverans Egen design Läs mer på webben

Soft wall - Moon

Soft desk - Oval Soft desk - Rectangular Soft desk - Triangle

Soft wall - Semi Circle
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BANDEROLLER

Banderoller för både inom- och utomhusbruk är ett effektivt sätt att
synas. Vi tillverkar i ett flertal olika material, storlekar och utföranden
beroende på användningsområde och behov. Kontakta oss gärna för
information och råd.

Välj storlek, motiv och material

Snabb leverans Läs mer på webbenEgen design
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BEACHFLAGGOR

Beachflaggor fungerar året om, både inom- och utomhus. Digital-
tryckt flagga ger möjlighet till färger, bilder och mönster i trycket
De är enkla att montera och använda, finns i flera olika former och
storlekar som passar alla budskap. Välj tillbehör som jordspjut,
markplatta, kryssfot med flera beroende på användning.

En klassiker som syns

Snabb leverans Egen design Läs mer på webben
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UTOMHUSTÄLT

Förutom att vara en väl synlig och utmärkt annonsplats, är tältet en
bra samlingsplats vid kampanjer och event.
Enkla att montera och transportera.

Kan digitaltryckas med fullfärg över hela ytan – eller välj bottenfärg
på tältet ur vårt sortiment för screentryckt logo.

Tält för event och promotion

Montera på 5 minuter!

Snabb leverans Egen design Läs mer på webben
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MÄSSPRODUKTER

Mässutrustning som är flexibel, enkel att montera och transportera.
Applicera budskap och motiv på bakvägg, monterdisk och roll-up
för ett enhetligt utseende och en effektiv monterlösning. När det
är dags att förnya budskapet, är det enkelt att byta ut bildvåderna
mot nya.

Utrustning för en lyckad mässa

Snabb leverans Egen design Läs mer på webben
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FLAGGOR

Screentryckta flaggor för solida färger på 170 g mjukvävd polyester
som vajar fint i vinden.

Digitaltryckta flaggor på 120 g stickad polyester för motiv med
bilder eller tonade färger.

En Windtracker håller ut flaggan så budskapet syns även när det
inte blåser. Tänk på att en reklamflagga sitter uppe mycket och slits i
vinden, beräkna 3-4 flaggor per stång och år. Kontakta oss gärna för
vägledning om lämplig storlek beroende på flaggstång.

Proffs på flaggor

Snabb leverans Läs mer på webbenEgen design

Windtracker
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KANALPLAST

Snabb leverans Egen design Läs mer på webben


